hoofdzakelijk een duurovereenkomst is met een looptijd van meer dan één jaar, wordt de voor die 
overeenkomst bedongen prijs gesteld op het totaal van de vergoedingen (excl. btw) bedongen 
voor één jaar. In geen geval zal de totale aansprakelijkheid, cumulatieve aansprakelijkheid van 
Therapieland uit welke hoofde dan ook meer bedragen dan EUR 7.500 (zevenduizend vijfhonderd 
euro). 

11.2.​ Therapieland kan uitsluitend aansprakelijk worden gehouden tot vergoeding van directe schade. 
Onder directe schade wordt uitsluitend verstaan: a) de kosten die Zorgaanbieder heeft gemaakt 
voor het noodgedwongen langer operationeel houden van haar oude systeem of systemen en

[...]

schade zo spoedig mogelijk na ontdekking (doch uiterlijk binnen een één (1) maand) schriftelijk bij 
Therapieland meldt.  

11.5.​ De aansprakelijkheid van Therapieland voor schade door dood, lichamelijk letsel of wegens 
materiële beschadiging van zaken bedraagt totaal nimmer meer dan EUR 1.250.000 (één miljoen 
tweehonderdvijftig duizend euro). De vorige leden van dit artikel zijn niet van toepassing indien en 
voor zover de desbetreffende schade is veroorzaakt door opzet of bewuste roekeloosheid van 
Therapieland. 

11.6.​ De uitsluitingen en beperkingen van de aansprakelijkheid van Therapieland, zoals omschreven in